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Ordenances fiscals exercici 2020 
 
Anunci de correcció d’errada material 
 
 

 
 

 
Es posa en coneixement general, que d’acord amb els articles 109 i següents de 
la Llei 39/15, s’ha procedit a la rectificació material advertit a l’ordenança fiscal 
número 3 d’aquest Ajuntament, reguladora de l’Impost sobre vehicles de tracció 
mecànica, vigent per aquest exercici 2020, consistent en l’error advertit al seu 
article 5, regulador de les bonificacions potestatives, que s’esmena en els termes 
següents: 
 
Article 5.B:  
 
On diu: S’estableix una bonificació del 100 % de la quota de l’impost a favor dels 
titulars de vehicles elèctrics purs, (no els híbrids, que en queden exclosos), atès 
que es considera que produeixen menor impacte ambiental. 
 
Ha de dir: S’estableix una bonificació del 75 % de la quota de l’impost a favor dels 
titulars de vehicles elèctrics purs, (no els híbrids, que en queden exclosos), atès 
que es considera que produeixen menor impacte ambiental. 
 
Es sotmet a exposició pública aquesta esmena durant el termini de trenta dies 
hàbils, comptats des del dia següent al de la publicació de l’anunci al B.O.P. 
durant el qual, els qui tinguin un interès directe o resultin afectats, en els termes 
previstos a l’article 18 del text refós de la Llei d’Hisendes Locals, R.D.L. 2/2004, 
de 5 de març, podran examinar l’expedient a les oficines municipals, de 9:00 a 
14:00 hores, i presentar-hi les reclamacions que estimin oportunes. 
 
Transcorregut el període d’exposició pública sense haver-se presentat 
reclamacions, els acords restaran definitivament aprovats sense més tràmit. 
 
 
Muntanyola, 2 de gener de 2020. 
 
El Secretari:  
Joan Riera Claret. 
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